他 学 部 聴 講 願

 情報文化学部・情報学部長 殿

                                                学生番号

                        所属 情報文化学部・情報学部

                                   学科    年

                        氏名

 下記のとおり      学部の授業を聴講したいので，ご許可くださるようお願いいたしま
す。なお，単位が認定された場合は，関連専門科目への振替欄に○印を付した科目について，関
連専門科目へ振替くださるよう併せてお願いいたします。

記

授業科目
（副題がある場合は、
副題も併記すること）

曜
日

時
限

対
象
学
年

単
位
数

担当教員
承
認
印

関連専門
科目への
振替

Ｇ30科目
は下欄に
○

＊2020 年 5 月 15 日(金)締切

＊複数学部の講義を受講希望する場合は，１学部につき１枚ずつ本様式を提出してください。

 また通常の履修登録手続きを忘れないようにしてください。

＊上位年次に開講される授業は、原則として履修できません。シラバス等を必ず確認すること。

（例：2 年生が 3 年生以上向けの授業を履修することはできない）

＊文学部・教育学部授業の 2 年生以下の他学部聴講は許可されていません。

＊他学部専門科目・10 単位までしか本学部の関連専門科目へ振替できません。

 他学部の「専門基礎科目」や「関連専門科目」は，本学部の関連専門科目への振替ができませ

ん。

＊Ｇ30 国際プログラム群の専門科目を履修する場合は，別途「受講申請票」を授業担当教員に

提出し，許可を得てから，4/17（金）～4/30（木）の履修登録修正期間中に Web にて登録す

ること。

＊成績確定後 2 週間を目途に関連専門科目への振替をするため，履修登録時や最初の成績確認時

は随意科目で表示されますので，ご留意ください。